
LAYJET
ISP Municipality
16.4.2019 Brno

THELAYJETTECHNOLOGY



video

THELAYJETTECHNOLOGY



THE LAYJET TECHNOLOGY

POKLÁDKA DO KRAJNICE
= urychlení plánování i výstavby --> výrazné snížení nákladů

1) Silnice je ideální spojnice mezi municipalitami

2) Silnice = právní jistota a neměnnost polohy a účelu využití

3) Krajnice silnic jsou veřejný majetek - odpadají náročná jednání a drahé platby za věcná břemena

4) Vozovka samotná zůstává nedotčena

5) Urychlení plánování i výstavby

6) Výrazné snížení nákladů



THE LAYJET TECHNOLOGY

POKLÁDKA metodou LAYJET
= pokládka do hloubky 40 až 70cm

1) Mnohem levnější a časově úspornější řešení

2) Z hlediska technologických nároků je tato hloubka pro optiku naprosto dostatečná

3) Nedochází k mísení materiálů silničního podloží, takže vlastnosti krajnice v její soudržnosti a 

schopnosti odvádět vodu se nezmění

4) Plytší pokládka také znamená méně komplikací při křížení s jinými ing. sítěmi, které jsou položeny 

ve větších hloubkách



THE LAYJET TECHNOLOGY

POKLÁDKA metodou LAYJET
- Další výhody

1) Za 1 den se položí až 3 km kabelu (od otevření po uzavření kynety)

2) Úzký výkop je okamžitě uzavírán, tím je neustále zajištěna bezpečnost výstavby i provozu

3) Nedochází k téměř žádným problémům pro rezidenty

4) Minimální omezení plynulosti dopravy

5) Tvorba prachu a znečištění je minimální

6) Vedení jsou naprosto přímá = méně výstupů nad povrch kvůli zafukování

7) Odpadají náklady na sanaci



THELAYJETTECHNOLOGY In cooperation with



THELAYJETTECHNOLOGY In cooperation with

Pokládáme budoucnost.



THELAYJETTECHNOLOGY In cooperation with

Děkuji za pozornost.


